第5号様式(第8条関係)
年　　月　　日

国分児童体育館使用料減免申請書

　一般財団法人霧島市施設管理公社理事長　様

住所

申請者　団体名

氏名（代表者）

　下記のとおり使用料を減額し、又は免除してくださるよう申請します。

記

使用日時
年　　　月　　　日（　　）　　　時　　　分から
年　　　月　　　日（　　）　　　時　　　分まで

使用目的（競技名
等）

使用人員

市　内  人

市　外  人

後援・共催団体名等

減免を受けようとす
る理由

使用責任者氏名

備考（決裁欄等）